ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СУЫКСУ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

СОВЕТ СУКСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422729, TP Биектау районы,
Суыксу авылы, Мәктәп ур., 9а
Тел./факс: +7(84365) 61-8-43,

e-mail: Suks.Vsg@tatar.ru

422729, Высокогорский район РТ,
с. Суксу, ул.Школьная, 9а

Тел./факс: +7(84365) 61-8-43,
e-mail: Suks.Vsg@tatar.ru

КАРАР РЕШЕНИЕ

от 18 февраля 2015 г. № 2 0 1

Об обращении в Центральную избирательную комиссию
Республики Татарстан о возложении полномочий избирательной комиссии
муниципального образования «Суксинское сельское поселение»
на территориальную избирательную комиссию Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с частью 4 статьи 13 Избирательного кодекса Республики
Татарстан Совет Суксинского сельского поселения решил:

1. Обратиться в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан
с ходатайством о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального
образования «Суксинское сельское поселение» на территориальную избирательную
комиссию Высокогорского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Суксинского сельской Р.С.Низамиев

mailto:Suks.Vsg@tatar.ru
mailto:Suks.Vsg@tatar.ru